quesito per se vel per interpositam personam seu personas publice vel occulte ; et hoc jurent et 

jurare teneantur curia et assessor suus et Paciarii qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint in 

principio amnistracionis eorum. Et quod nobis dicti paciarii et probi homines suplicarunt ut 

propterea quod curie nostre dabatur cognicio et diffinicio in criminibus secundum formam 

superius annotatam, quam paciarii consiliarii et probi homines Ilerdenses actenus exercere 

consueverant. Inquisicionem quam feceramus contra non nullos homines civitatis ilerdensis, 

propterea quod congregacionem contra mandatum et prohibicionem nostram et statutum eorum 

fecerant in domo fratrum predicatorum et in domo paciarie Ilerde, et inquisicionem quam facere 

intendebamus contra paciarios officiales nostros super hiis que comisisse dicebantur in eorum 
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officio, remitere dignaremur, et que quibusdam probis hominibus de civitate predicta qui sine 

licencia nostra et predecessorum nostrorum aliqua emerant vel alio titulo adquisiverant de feudo 

castri asinorum quod pro nobis tenetur in feudum, confirmare deberemus, ut ea possent tenere 

et habere et alienare franche et libere. Nos eorum suplicacionibus inclinati, predictas 

inquisiciones et omnem accionem et penam criminalem et civilem quam predictis racionibus 

possemus movere contra eos inferre vel exigere ab eisdem. Remitimus eosque absoluimus a 

criminibus supradictis et pena seu penis quam vel quas incurrerant vel incurrere poterant pro 

eisdam. Confirmacionem autem de predictis alienacionibus facimus prout in instrumentis eis 

concessis plenius continetur. Mandamus itaque curie assessori ipsis paciariis et probis 

hominibus civitatis predicte presentibus et qui pro tempore fuerint quod predicta omnia et 

singula sub forma predicta teneant et observent, et non contrveniant nec aliquem contravenire 

permitant aliqua racione. Datum Ilerde. Idus Junii Anno domini Millessimo CCC. 

 Signum+ Jacobi dei gracia aragonum valencie et murcie Regis ac comitis barchinone. 

Sig+num mei Dominici de murello notarii publici ilerdensis et paciarie eiusdem, qui de mandato 

paciariorum consiliariorum et proborum hominum eiusdem civitatis predictis interfui et scripsi, 

ac etiam sigillo dicte civitatis hoc instrumentum sigillavi loco die et anno predictis. 

 Testes sunt Raimundus miseracione divina Episcopus valencie. Jaufridus de crudiliis 

abbas fuxensis. Ermengaudus Comes Urgellensis. Guillermus de Angularia. Guillermus